بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
THE ALFAZL QADIAN

۵۸
قیمت فی پرچہ ۱۰ روپے

پندرہ روزہ

قادیان

الفضل

احباب

ہفت میں دو بار

ایڈیٹر: علامہ نبی اسٹنٹ۔ مہر محمد خان

منبر ۲۲ جولائی ۱۹۲۳ء مطابق ۹ ذی الحجہ ۱۳۴۱ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنتخب

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی کی طبیعت گونا گویا تھی۔ مگر خصوصاً طلباء اور شاگردوں اور بانی سکول کے لئے ان کے چھٹیوں پر جانے کے موقع پر مسجد مبارک میں کرسی پر رونق افروز ہو کر ۲۱ جولائی کو تقریر فرمائی۔

۲۰ جولائی بعد نماز جمعہ انجمن ارشاد کا جلسہ زیر صدارت مولوی محمد اسمعیل صاحب فاضل ہوا۔